
- 1 - 

Smlouva o dílo 
č. 237/2/2022 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších 

předpisů 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 
1.1. Objednatel : Statutární město Most 

Zastoupeno :  primátorem města Mgr. Janem Paparegou 

IČ :  00266094 

DIČ : CZ00266094  

Sídlo :  Most, Radniční 1, PSČ: 434 69 

Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., pob. Most  

  č.ú. výdajového: 27 - 1041368359/0800 

  č.ú. příjmového: 19 - 1041368359/0800 

 

( dále jen „objednatel“ ) 

 

 

1.2. Zhotovitel :  MK - mont illuminations s.r.o. 

Zastoupený : Miroslavem Kalinou, jednatelem společnosti 

Sídlo : 43151 Klášterec nad Ohří - Vernéřov, Průmyslová 6 

IČO : 25424769 

DIČ : CZ25424769 

Bankovní spojení : Komerční banka a.s.  

Č.ú. : 19-8191960237/0100 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

17687 ( dále jen „zhotovitel“ ) 

 

uzavírají k níže uvedenému dni, měsíci a roku tuto 

 

s m l o u v u  o  d í l o 

 

 

II. 

Předmět díla 

2.1. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat pro objednatele ve sjednané době vánoční výzdobu, jejíž 

rozsah, specifikace, provedení a umístění jsou uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí 

této smlouvy (dále jen „vánoční výzdoba“). 

2.2. Zhotovitel se dále zavazuje: 

a) každoročně předložit objednateli, nejpozději do 31. 8. příslušného roku, ke schválení návrh 

na provedení vánoční výzdoby, 

b) instalovat vánoční výzdobu v termínech určených objednatelem, 

c) zajistit, aby veškerá vánoční výzdoba byla v provedení LED, 

d) zajistit montáž, demontáž a revize vánoční výzdoby a soulad plnění na základě této smlouvy 



- 2 - 

s příslušnými právními předpisy, technickými normami a případnými správními akty, 

e) instalovat vánoční výzdobu jen na místech určených objednatelem, 

f) zajistit organizaci a průběh slavnostního rozsvícení vánočních stromů za podmínek 

sjednaných dále, 

g) v případě vady vánoční výzdoby, nezpůsobené cizím zaviněním, vandalismem nebo živelnou 

katastrofou, tuto vadu odstranit na vlastní náklady do 10 hodin od prokazatelného nahlášení 

vady objednatelem, Ve dnech 24.12., 25.12., 26.12., 31.12. a 1.1. do 5 hodin od prokazatelného 

nahlášení vady či poškození objednatelem, 

h) v případě vady nebo poškození vánoční výzdoby způsobené cizím zaviněním vandalismem 

nebo živelnou katastrofou, tuto vadu nebo poškození odstranit na náklady objednatele ve lhůtě 

stanovené takto: 

- zahájení odstraňování vady nebo poškození – do 10 hodin od prokazatelného nahlášení vady 

či poškození objednatelem. 

 

III. 

Cena díla a platební podmínky 
3.1. Cena za plnění zhotovitele dle čl. II této smlouvy činí pro rok 2022 částku 3 545 000,00 Kč 

bez DPH. Ke sjednané ceně se připočte DPH vždy ve výši určené platným právním předpisem.  

3.2. Cena za plnění zhotovitele podle této smlouvy v dalších letech trvání této smlouvy bude v 

jednotlivých letech sjednána vždy v návaznosti na sjednaný rozsah vánoční výzdoby, 

specifikaci jejího provedení a její umístění, přičemž podkladem pro takovéto sjednávání cen 

bude ocenění rozsahu vánoční výzdoby, specifikace jejího provedení a umístění, který je 

součástí zadávací dokumentace pro zadání veřejné zakázky „Pronájem vánoční výzdoby“. K 

takto sjednané ceně se připočte DPH vždy ve výši určené platným právním předpisem. 

3.3. Cena bude vždy placena na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu. Daňový 

doklad - faktura může být vystavena vždy nejdříve do 15 dnů po ukončení zakázky daného 

roku. Podmínkou pro vyhotovení bude oboustranně potvrzený předávací protokol o montáži 

vánoční výzdoby s odkazem na její demontáž. Daňový doklad - faktura bude mít tyto 

náležitosti: 

- označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, sídlo 

- označení díla 

- číslo smlouvy objednatele 

- číslo faktury 

- den odeslání a den splatnosti faktury 

- celkovou fakturovanou cenu bez DPH, DPH a s DPH 

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma 

- razítko a podpis oprávněné osoby. 

Bude-li některá z náležitostí faktury chybět, faktura nebude proplacena. 

3.4. Lhůta splatnosti faktury je 30 dní ode dne doručení. Platba se považuje z hlediska její 

včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele, pokud 

bude při příkazu proplacena. 

3.5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud má závady 

v obsahu. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti počíná 

běžet ode dne doručení opravené faktury objednateli. 

3.6. Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, 



- 3 - 

které zhotovitel určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost 

objednatele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet.  

Pro případ, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany ve smyslu 

§ 109a cit. zákona dohodly, že objednatel zaplatí cenu plnění takto: 

a) Cenu plnění bez DPH zaplatí na účet zhotovitele vedený u Komerční banky a.s.,  č. účtu 

19-8191960237/0100. 

b) DPH zaplatí na účet 705-77621411/0710, pod variabilním symbolem č. 25424769 

konstantní symbol č. 1148, specifický symbol č. 00266094, ve zprávě pro správce daně 

bude uveden den uskutečněného zdanitelného plnění nebo den přijetí úplaty.  

Zhotovitel ujišťuje objednatele, že číslo matriky 77621411 je číslem matriky bankovního 

účtu příslušného finančního úřadu (správce daně), a tedy součástí čísla bankovního účtu 

správce daně, na který zhotovitel platí DPH. 

Při placení DPH bude objednatel postupovat podle § 109a cit. Zákona. 

Výše DPH je stanovena platným právním předpisem. 

 

IV. 

Doba trvání a termín plnění 

4.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 1. 2026. 

Zahájení plnění: ihned po nabytí účinnosti smlouvy (pro výzdobu v roce 2022) 

Ukončení plnění: 31. 1. 2026 (demontáž výzdoby pro rok 2025) 

4.2. S plněním podle této smlouvy bude v jednotlivých letech jejího trvání započato tak, aby se 

vánoční výzdoba vždy rozsvítila ve dnech, které určí objednatel. Vánoční výzdoba bude vždy 

zhasnuta najednou, a to dne, který vždy určí objednatel. 

 

V. 

Jakost díla a záruka 

5.1. V případě, že dílo nebude odpovídat předmětu a obsahu plnění dle čl. I. této smlouvy nebo 

bude vykazovat vady, chyby, nedostatky a nedodělky (dále jen „vady“), má objednatel práva 

na jejich bezplatné odstranění ve lhůtě sjednané výše. Při prodlení zhotovitele s odstraňováním 

vad je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklady zhotovitele. 

5.2.  Uplatněním nároku z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody a 

smluvní pokuty. 

5.3. Vadou se rozumí odchylky v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto 

smlouvou a její přílohou č. 1,  obecně závaznými předpisy a technickými normami. 

5.4. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost předmětu díla a plnění v jednotlivých letech trvání 

této smlouvy vždy ode dne zahájení plnění v příslušném roce do dne určeného objednatelem k 

demontáži vánoční výzdoby v příslušném roce. 

 

VI. 

Smluvní pokuty 

6.1. Jestliže zhotovitel nedodá dílo objednateli včas a řádně, zavazuje se objednateli zaplatit 



- 4 - 

smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla v příslušném roce bez DPH za každý započatý den 

prodlení. 

6.2. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury je objednatel povinen zaplatit 

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% dlužné částky bez DPH za každý započatý den 

prodlení. 

6.3. V případech prodlení s odstraněním nahlášené vady dle čl. I. písm. g), h) této smlouvy se 

zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou i započatou hodinu 

prodlení s odstraněním vady. 

6.4. Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, pro 

případ nebude-li smluvní pokuta realizována kompenzací (slevou). Je věcí strany objednatele, 

který způsob zvolí. 

VII. 

Ostatní ujednání 

7.1. Zhotovitel je povinen v každém roce trvání této smlouvy vypracovat příslušnou revizní 

zprávu a předat ji objednateli do 3 dnů od montáže vánoční výzdoby v příslušném roce. 

7.2. Minimálně 1 měsíc před zahájením montáže vánoční výzdoby je zhotovitel povinen 

kontaktovat Technické služby města Mostu, a.s. jakožto vlastníka veřejného osvětlení, pro 

stanovení konkrétních podmínek a postupu při zprovoznění vánoční výzdoby. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 
8.1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 

za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou 

či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří 

nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.  

 

8.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 

statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), a která 

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a 

datum jejího uzavření.  

 

8.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a zveřejnění 

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 

8.4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 

ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této 

smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 

obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré 

spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou. 

 

8.5. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména 

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně 

závaznými právními předpisy. 

8.6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 



- 5 - 

8.7. Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednání. Její změny a doplňky 

vyžadují písemnou formu. 

 

8.8. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy a seznámení se s jejím obsahem 

prohlašují, že je jim znám její smysl a účel, že tato odpovídá projevu jejich vůle a že k ní 

přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

8.9. Tato smlouva se uzavírá na základě zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce 

„Pronájem vánoční výzdoby“, která byla provedena formou užšího řízení dle § 58 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

8.10. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto 

zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od jejího podpisu. V případě nesplnění 

tohoto ujednání může smlouvu uveřejnit v registru zhotovitel. 

 

8.11 Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/e-mailem potvrzení 

z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 

elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 

dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění této smlouvy, nijak dále o této 

skutečnosti informován. 

 

8.12 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv. 

 

8.13 Dodavatel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 

poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných 

sjednaných pozastávek) poddodavatelem řádně vystavených a doručených faktur za plnění 

poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze 

strany objednatele za konkrétní plnění. Dodavatel se zavazuje přenést totožnou povinnost do 

dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této 

povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. 

 

8.14 Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a 

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů. 

 

V Mostě dne: 

 

 

 

 

za statutární město Most 

Mgr. Jan Paparega, primátor města 

objednatel 

 

V Klášterci nad Ohří dne:  

 

 

Miroslav Kalina, jednatel společnosti 

zhotovitel 

 

 



- 6 - 

Příloha č. 1 – specifikace vánoční výzdoby 

 
poř. Předmět instalace Parametry výzdoby Související technické 

požadavky 

Ostatní požadavky 

1 kašna na 1. náměstí 15 tis. LED diod :                              

z toho 3 tis. LED diod             

imitace toku vody;                

možnost využítí 

světelných efektů, 3D 

adventní věněc, 

originální design 

rozvaděč s ovládáním, 

uchycení dekorace 

musí být provedeno 

bez vrtání, elektro 

zapojení s krytím IP68 

požadujeme zajistit 

koordinaci při 

slavnostním rozsvícení 

stromu 

2 hlavní vánoční strom                 

na 1. náměstí  

30 tis. LED RGB diod;                    

světelná LED špička 

stromu;                       

zvonkohra;                   

světelné dekory 60 ks;   

denní dekorace 400 ks 

prvků;                              

lamety, řetězy;               

možnost využití 

světelných efektů, 

návrh a realizace 

instalace zařízení, 

které by umožnilo 

ovládat osvětlení 

stromu zvukem 

(barevnost i intenzitu)  

rozvaděč s 24 

kanálovým nastavením 

ovládání LED diod 

(animace); spolehlivé 

ovládání při 

slavnostním 

rozsvícení; akustická 

zvonkohra s ovládáním 

světel a doby provozu, 

přívodní kabel, systém 

na ovládání LED RGB 

osvětlení ovládané 

zvukem. Elektro 

zapojení s krytím IP68 

strom cca 20 vysoký;                      

technická podpora při 

slavnostním 

rozsvícení; světelná 

ohrádka kolem stromu, 

vyladění a dokonalé 

nastavení systému na 

ovládání LED 

diodového osvětlení 

stromu zvukem v 

režimu        

a) zvonkohra 

b) ozvučení náměstí 

reproduktory 

c) produkce hudby z 

podia (pěvecké sbory, 

soubory a kapely 

muzikantů)  

3 budova MmM LED světelné body       

min. 60 tis. ks 

LED závěsy, dekory, 

řetězy, přívodní kabely 

s krytím IP68, 

rozvaděč s chrániči, 

uchytné prvky které 

nepoškodí budovu, 

vrtání zakázáno 

montáž a demontáž 

výzdoby požadujeme 

provádět v 

mimopracovní úřední 

dobu pracovníků úřadu 

města  

4 vstupní hala MmM ván. strom 3,5m plně 

nazdobený, LED 

osvětlení, doplňková 

dekorace interiéru 

vestibulu 

přívod elektro montáž a demontáž 

výzdoby požadujeme 

provádět v 

mimopracovní úřední 

dobu pracovníků úřadu 

města  

5 lipky podél 1. náměstí min. 1000 LED diod           

na 1 strom;                            

možno využití 

světelných flash efektů 

přívody elektro krytí 

IP68, konektory, jištění 

elektrorozvodů, 

opatrnost při montáži 

vzhledem k možnému 

poškození stromů, 

pečlivá montáž 

(vykreslení tvaru 

stromů) 

16 stromů 

6 kužele u vchodu do MmM 600 LED diod na 

každém kuželu o výšce 

2,5 m 

přívody elektro s 

krytím IP68, plně 

nazdobené  

4 kusy kuželů výška á 

2,5m 



- 7 - 

7  světelná brána-vánoční trhy 2 ks nápisů "VESELÉ 

VÁNOCE"                                 

50 ks stroboskopů 

SDL (objímka E27);                    

8 tis. LED diod;                    

50m hustých girland 

prům. 25 cm na 

vypletení brány                   

přívod elektro s krytím 

IP68;         rozvaděč 

  

8 prodejní stánky-vánoční trhy 22 ks girland á 8m 

nazdobené denní 

dekorací+LED 

osvětlení (500 LED 

diod na jeden stánek); 

na střechu každého 

stánku LED ozdoba s 

vánočním motivem o 

velikosti 60-100 cm  

kabelové rozvody s 

krytím IP68; jističe;                      

rozbočky 

(elektroinstalace pro 

výzdobu) montáž musí 

probíhat v předem 

dané době navezení 

stánků 

22 kusů stánků 

9 most k poště u 2. náměstí na kostru mostu 350m 

LED světel. kabelu            

+ velký světelný dekor  

cca velikost 3,5 m  

přívodní kabel 20m; 

kabelové rozvody s 

krytím IP68, rozvaděč 

  

10 stromy podél tř. Budovatelů na každém stromě 

1,2tis. LED diod; 

využití SMART 

technologie řetězů - 

kdy světelné efekty se 

mění ve stejný 

moment na všech 

stromech  

přívody elektro s 

krytím IP68, 

konektory, jištění 

elektrorozvodů, 

opatrnost při montáži 

vzhledem k možnému 

poškození stromů, 

pečlivá montáž 

(vykreslení tvaru 

stromů) 

61 kusů stromů - 

vzdálenost stromů od 

sebe cca 10m 

11 stromy ul. Radniční na každém stromě 1tis. 

LED diod; využití 

SMART technologie 

řetězů - kdy světelné 

efekty se mění ve 

stejný moment na 

všech stromech  

přívody elektro s 

krytím IP68, 

konektory, jištění 

elektrorozvodů, 

opatrnost při montáži 

vzhledem k možnému 

poškození stromů, 

pečlivá montáž  

11 kusů 

12 sloupy VO 1. náměstí LED ozdoby vysoké 

min. 1,2 m  

originální, nové, 

technologicky vyspělé 

světelné LED  dekory 

včetně úchytů a 

připojení na rozvod 

VO s krytím IP68 

16 kusů 

13 sloupy VO tř. Budovatelů LED ozdoby vysoké 

min. 3 m 

originální, nové, 

technologicky vyspělé 

světelné LED  dekory 

včetně úchytů a 

připojení na rozvod 

VO s krytím IP68 

93 kusů 

14 sloupy VO ul. J. Průchy LED ozdoby vysoké 

min 2,5m  

originální, nové, 

technologicky vyspělé 

světelné LED  dekory 

včetně úchytů a 

připojení na rozvod 

VO s krytím IP68 

15 kusů 



- 8 - 

15 sloupy VO ul. Moskevská LED ozdoby vysoké 

min. 2,5 m 

originální, nové, 

technologicky vyspělé 

světelné LED  dekory 

včetně úchytů a 

připojení na rozvod 

VO s krytím IP68 

7 kusů 

16 sloupy VO ul. J. Skupy LED ozdoby vysoké 

min. 2,5 m  

originální, nové, 

technologicky vyspělé 

světelné LED  dekory 

včetně úchytů a 

připojení na rozvod 

VO s krytím IP68 

23 kusů 

17 sloupy VO ul. Pionýrů LED ozdoby vysoké 

min. 2,5 m  

originální, nové, 

technologicky vyspělé 

světelné LED  dekory 

včetně úchytů a 

připojení na rozvod 

VO s krytím IP68 

10 kusů 

18 sloupy VO - Z. Štěpánka LED ozdoby vysoké 

min. 2,5 m  

originální, nové, 

technologicky vyspělé 

světelné LED  dekory 

včetně úchytů a 

připojení na rozvod 

VO s krytím IP68 

12 kusů 

19 sloupy VO ul. F. Halase LED ozdoby vysoké 

min. 2,5 m  

originální, nové, 

technologicky vyspělé 

světelné LED  dekory 

včetně úchytů a 

připojení na rozvod 

VO s krytím IP68 

11 kusů 

20 sloupy VO ul. Topolová LED ozdoby vysoké 

min. 2,7 m  

originální, nové, 

technologicky vyspělé 

světelné LED  dekory 

včetně úchytů a 

připojení na rozvod 

VO s krytím IP68 

13 kusů 

21 sloupy VO ul. Lipová LED ozdoby vysoké 

min. 2,5 m  

originální, nové, 

technologicky vyspělé 

světelné LED  dekory 

včetně úchytů a 

připojení na rozvod 

VO s krytím IP68 

15 kusů 

22 sloupy VO ul. Višňová LED ozdoby vysoké 

min. 2,5 m  

originální, nové, 

technologicky vyspělé 

světelné LED  dekory 

včetně úchytů a 

připojení na rozvod 

VO s krytím IP68 

28 kusů 

23 sloupy VO most ke kostelu LED ozdoby vysoké 

min. 3 m  

originální, nové, 

technologicky vyspělé 

světelné LED  dekory 

včetně úchytů a 

připojení na rozvod 

VO s krytím IP68 

7 kusů 

24 borovice před kostelem 8 tis. LED diod  rozvaděč; přívodní 

kabel s krytím IP68 

3 kusy 



- 9 - 

25 kruhový objezd u bl. 100 LED světelné objekty 

o velikosti min. 2m; 

téma zimní sporty v 

zimní sportovní hale 

rozvaděč; přívodní 

kabel s krytím IP68 

3 ks objektů 

26 vánoční strom Vtelno                  4tis. LED diod;            

světelná LED špička;     

denní dekorace 80 ks 

prvků a světelná 

ohrádka  

 přívodní kabel s 

krytím IP68, rozvaděč, 

pečlivé zdobení po 

větvičkách  s 

maximální opatrností 

rostlý strom cca 8m 

vysoký; světelná 

ohrádka kolem stromu;                     

odlišnost výzdoby 

vánočních stromů 

27 vánoční strom Čepirohy  4tis. LED diod;           

světelná LED špička;     

denní dekorace 80 ks 

prvků a světelná 

ohrádka 

 přívodní kabel s 

krytím IP68, rozvaděč, 

pečlivé zdobení po 

větvičkách  s 

maximální opatrností 

rostlý strom cca 8m 

vysoký; světelná 

ohrádka kolem stromu; 

odlišnost výzdoby 

vánočních stromů 

28 vánoční strom-kužel Souš  4tis. LED diod          

světelný LED dekor na 

špičce, denní dekorace 

instalovat umělý kužel 

výška cca 6 m, 

dokonale zatížený, 

přívodní kabel s krytím 

IP68 

  

29 2.brána - 1.náměstí 5tis. LED diod;               

denní dekorace 100 

prvků  

kabelové rozvody s 

krytím IP68; jističe;              

rozbočky 

(elektroinstalace pro 

výzdobu) montáž musí 

probíhat v předem 

dané době  

  

30 ohrádka pro zvířata Girlanda + LED 

osvětlení (1 tis. LED 

diod) 

kabelové rozvody s 

krytím IP68; jističe;                 

rozbočky 

(elektroinstalace pro 

výzdobu) montáž musí 

probíhat v předem 

dané době  

  

31 výzdoba betlému 2x3m 1 ks girlanda á 8m 

nazdobené denní 

dekorací+LED 

osvětlení (500 LED 

diod) 

kabelové rozvody s 

krytím IP68; jističe;                      

rozbočky 

(elektroinstalace pro 

výzdobu) montáž musí 

probíhat v předem 

dané době  

  

32 výzdoba 3 ks sezení o 

rozměru á 3 x 5 m 

3ks girlanda á 16m 

nazdobené denní 

dekorací +LED 

osvětlení (1,5tis. LED 

diod/1sezení 

kabelové rozvody s 

krytím IP68; jističe;                      

rozbočky 

(elektroinstalace pro 

výzdobu) montáž musí 

probíhat v předem 

dané době  

  

33 výzdoba fotokoutek 2 x 3m 1 ks girlanda á 8m 

nazdobené denní 

dekorací+LED 

osvětlení (1 tis. LED 

diod) 

kabelové rozvody s 

krytím IP68; jističe;                      

rozbočky 

(elektroinstalace pro 

výzdobu) montáž musí 

probíhat v předem 

dané době  

  



- 10 - 

34 osvětlení pódia 2 tis. LED diod            kabelové rozvody s 

krytím IP68; jističe;                      

rozbočky 

(elektroinstalace pro 

výzdobu) montáž musí 

probíhat v předem 

dané době  

  

35 osvětlení na 17 ks kužel 

180cm  

a 18 ks kužel 150cm 

13tis. LED diod          instalace osvětlení na 

kužely včetně elektro 

rozvodů a zapojení s 

krytím IP68, montáž 

musí probíhat v 

předem dané době 

  

36 borovice vedle Magistrátu +  

1x stánek 2 x 3m,  

1x stánek 1,5 x 3m, 

2x stánek 3 x 5m ze všech 

stran 

borovice 20tis.LED 

diod, girlandy s 

dekorací+LED 

osvětlení (1tis.LED 

diod na jeden stánek); 

na střechu jednoho 

stánku LED ozdoba s 

vánočním motivem o 

velikosti 60-100 cm,                            

u zvoleného 1ks 

stromu provést systém 

ovládání LED 

osvětlení zvukem s 

RGB LED osvětlením, 

30ks světelných 

dekorů se zimním 

motivem na borovice 

směrem ke kluzišti 

kabelové rozvody s 

krytím IP68; jističe;                      

rozbočky 

(elektroinstalace pro 

výzdobu) montáž musí 

probíhat v předem 

dané době, systém na 

ovládání LED RGB 

osvětlení zvukem 

20 ks borovic + 4x 

stánek vyladění a 

dokonalé nastavení 

systému na ovládání 

LED diodového 

osvětlení stromu 

zvukem 

37 budova Městského divadla v 

Mostě 

min. 20tis. LED diod, 

velké dekory na fasádě 

divadla          

rozvaděč, přívodní 

kabely s krytím IP68, 

rozbočky, originální 

design 

  

38 hotel Cascade min. 10tis. LED diod, 

lemy nad balkony, 5x 

balkon, terasa a vstup 

kabelové rozvody s 

krytím IP68, rozbočky, 

úchyty 

  

39 stromy mezi MmM a OD 

Prior 

min. 1,5tis. LED diod 

na každý strom 

přívody elektro s 

krytím IP68, 

konektory, jištění 

elektrorozvodů, 

opatrnost při montáži 

vzhledem k možnému 

poškození stromů, 

pečlivá montáž 

(vykreslení tvaru 

stromů) 

7x listnaté stromy 

1x shluk 4ks borovic 



- 11 - 

40 Dům pro seniory Astra 

(MSSS) 

min. 12tis. LED diod přívody elektro s 

krytím IP68, úchytný 

materiál 

30 ks balkonů  

1 ks altán 

41 sloupy VO jezero Most LED ozdoby vysoké 

min. 2,5 m  

originální, nové, 

technologicky vyspělé 

světelné LED  dekory 

včetně úchytů a 

připojení na rozvod 

VO s krytím IP68 

22 kusů ob sloup 

42 sloupy VO Rudolice náměstí LED ozdoby vysoké 

min. 1 m  

originální, nové, 

technologicky vyspělé 

světelné LED  dekory 

včetně úchytů a 

připojení na rozvod 

VO s krytím IP68 

5 kusů 

43 bříza u MmM 12 tis. LED diod; 

omotání po 

jednotlivých 

větvičkách 

přívod elektro; 

rozvaděč, opatrnost 

při montáži, montáž po 

jednotlivých 

větvičkách - 

požadujeme dokonalý 

efekt  

  

 




